
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Poz. 747 

 

ZARZĄDZENIE NR 220  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 29 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Polskiemu Komitetowi Normalizacyjnemu 

Na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2002 r. o normalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1483) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 169 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie nadania statutu Polskiemu 

Komitetowi Normalizacyjnemu (M.P. z 2019 r. poz. 217) w załączniku w § 4 w ust. 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) komórki organizacyjne: 

a) Wydział Administracyjny, 

b) Wydział Administrowania Działalnością Normalizacyjną, 

c) Wydział Informatyki, 

d) Wydział Prac Normalizacyjnych, 

e) Wydział Relacji Zewnętrznych, 

f) Wydział Sprzedaży, 

g) Wydział Transformacji Produktów Normalizacyjnych, 

h) Wydział Zarządzania Finansami i Rachunkowości, 

i) Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi, 

j) Zespół Prawny;”; 

2) w pkt 2 w lit. i kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j w brzmieniu: 

„j) Samodzielne Stanowisko do Spraw Zarządzania Systemami Normalizacyjnymi.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 sierpnia 2022 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


